
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna 
za II kwartał 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
r, poz. 559 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za II kwartał 
2022 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778095FB-E21B-49DA-B8CD-B81F7B0C20AD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna  

za II kwartał 2022 roku 
 

 
Wyszczególnienie 

 

Plan 
na 30.06.2022 

Wykonanie 
na 30.06.2022 % 

DOCHODY 35 616 602,74 15 247 554,65 42,81 

Dochody bieżące 24 119 137,03 14 282 304,50 59,22 

Dochody  majątkowe 11 497 465,71 965 250,15 8,40 

WYDATKI 41 312 750,28 14 865 753,08 35,98 

Wydatki bieżące 24 707 853,65 14 036 651,27 56,81 

Wydatki majątkowe 16 604 896,63 829 101,81 4,99 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -5 696 147,54 381 801,57 - 

Udzielone umorzenia 
niepodatkowych należności 
budżetowych (art. 60 uofp) 

- -  

 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 22 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778095FB-E21B-49DA-B8CD-B81F7B0C20AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



